Prognoza spłaty długu

	Wyszczególnienie
	Stan zobowiązań 

j.s.t.
	Planowane do 

spłaty
	Planowane do

zaciągnięcia
	Stan 

zobowowiąz.

pozostałych   do 
	Planowana spłata w latach

	
	na 31.12.2008
	zobowiązania
	zobowiązania
	spłaty
	2010
	2011
	2012
	

	
	
	w 2009 r.
	w 2009 r.
	na 31.12.2009
	
	
	
	

	Zobowiązania wg tytułów dłużnych
	
	
	
	
	
	
	
	

	z tego
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. emisja papierów wartościowych
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. kredyty i pożyczki
	1.585.283
	825.021
	1.819.386
	2.579.648
	850.882
	859.882
	868.884
	

	3. przyjęte depozyty
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. wymagalne zobowiązania
	
	
	
	
	
	
	
	

	- jednostek budżetowych
	
	
	
	
	
	
	
	

	- pozostałych jednostek sektora finansów publ. wynikające z ustaw i orzeczeń sądu, udziel. poręczeń i gwarancji i innych tytułów    
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem od 1 - do 5
	1.585.283
	825.021
	1.819.386
	2.579.648
	850.882
	859.882
	868.884

	

	Odsetki od pożyczek, kredytów, papierów wartościowych, dyskonto
	115.268
	71.883
	135.454
	178.839
	63.200
	59.420
	56.219
	

	Niewymagalne zobowiązania z tyt. poręczeń i gwarancji (kwota objęta poręczeniem) 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	1.700.551


	896.904
	1.954.840
	2.758.487
	914.082
	919.302


	925.103
	


